
  
Filtre Gasoil/GNR Hifi Filter SN30031
Référence : P2E101SN30031

Détails

Ce filtre est un filtre à gasoil/GNR montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 95,5mm
D2 : 94mm
D3 : 70mm
H1 : 210mm
H2 : 208mm
H3 : 7mm
Dimension du filet D7 : M18x1,5

ABG
P 6820 C
TITAN 5770
TITAN 5870
TITAN 7820
TITAN 7820 B
TITAN 8820
AHLMANN
AS 210 E
AMAZONE
PANTERA 4001
PANTERA 4502-H
AMMANN
ARS 150
ARS 170
ARS 200
ARS 220
ASC 110
ASC 150
ASC 170
ARTEC
4018
F 40
F 40
F 40
FT 40
ATLAS
200 MH BLUE
350 MH
ATLAS COPCO
CA 5000 D
CA 5500 D
QAS 150
QAS 150
XAHS 237 DD
XAMS 287 DD
BELARUS
MTZ 2522
MTZ 3022
BERTHOUD
RAPTOR 2540
RAPTOR 2540
RAPTOR 3200
RAPTOR 3240
RAPTOR 3240
RAPTOR 3240 FC
RAPTOR 4240
RAPTOR 4240 AS



RAPTOR 4240 FC
RAPTOR 4240 FC
RAPTOR 5240
RAPTOR 5240 AS
RAPTOR 5240 FC
BIPROMASZ
HAS 80
BOMAG
BC 462 EB
BC 462 EB
BC 462 RB
BC 462 RB
BC 463 RB-3
BC 472 RB
BC 472 RB
BC 472 RS
BC 472 RS
BC 473 EB-3
BC 473 RB-3
BC 573 RB-3
BF 600 C-2 S 500
BF 600 C-2 S 600
BF 600 C-2 S 600 FLEX
BF 600 P-2 S 500
BF 600 P-2 S 600
BF 691 C
BF 691 C HB
BF 691 C HB
BF 691 C HB
BF 691 C HS
BF 691 C HSE
BF 691 C HSE
BF 691 C HSE
BF 691 HB
BF 691 HS
BF 691 HSE
BF 691 P
BF 691 P HB
BF 691 P HB
BF 691 P HSE
BF 691 P HSE
BF 700 C-2 S 500
BF 700 C-2 S 600
BF 800 C-2 S 500
BF 800 C-2 S 600
BF 800 C S 300
BF 800 C S 500
BF 800 C S 500
BF 800 C S 500
BF 800 C S 500
BF 800 C S 500+PB
BF 800 C S 500 SOIL
BF 800 C S 500+SOIL
BF 800 C S 500+SOIL FLEX
BF 800 C S 600
BF 800 C S 600
BF 800 C S 600
BF 800 C S 600
BF 800 C S 600
BF 800 C S 600+PB
BF 800 C S 600 SOIL
BF 800 C S 600+SOIL
BF 800 C S 600+SOIL FLEX
BF 800 P S 500
BF 800 P S 500
BF 800 P S 500
BF 800 P S 500+PB
BF 800 P S 600
BF 800 P S 600
BF 800 P S 600
BF 900 C S 300 M
BF 900 C S 500
BF 900 C S 500
BF 900 C S 600
BF 900 C S 600
BW 213 AD-4
BW 213 DH-4 BVC
BW 213 PDH-4



BW 214 DH-4
BW 216 DH-4
BW 216 DH-4
BW 216 PDH-4
BW 216 PDH-4
BW 216 PDH-5
BW 219 BVC-5
BW 219 D-4
BW 219 D-4
BW 219 D-4I
BW 219 D-5
BW 219 D-5
BW 219 DH-4
BW 219 DH-4
BW 219 DH-4I
BW 219 DH-5
BW 219 DH-5
BW 219 DH-5
BW 219 PD-4
BW 219 PD-4
BW 219 PD-4I
BW 219 PD-5
BW 219 PD-5
BW 219 PDH-4
BW 219 PDH-4
BW 219 PDH-4I
BW 219 PDH-5
BW 219 PDH-5
BW 219 PDH-5
BW 220 D-4
BW 226 BVC-5
BW 226 BVC-5
BW 226 DH-4
BW 226 DH-4
BW 226 DH-4
BW 226 DH-4 BVC
BW 226 DH-4 BVC
BW 226 DH-4I
BW 226 DH-4I BVC
BW 226 DH-4I BVC EU FLEX
BW 226 DH-4I EU FLEX
BW 226 DH-5
BW 226 DH-5
BW 226 DI-5
BW 226 DI-5
BW 226 PDH-4
BW 226 PDH-4
BW 226 PDH-5
BW 226 RC-5
CARUELLE
NYMPHEOS 2540
NYMPHEOS 3240
NYMPHEOS 4240
NYMPHEOS 5240
NYMPHEOS FC 3200
NYMPHEOS FC 4200
NYMPHEOS FC 5200
CASAGRANDE
C 8 XP
C 8 XP
DCH 147
M 9-1
CMC
JAGUAR X4 160
COMACCHIO
GEO 900 GT
MC 1200
MC 1500
MC 22
MC 22
MC 28
DEMAG
DF 135 C
DEUTZ
600 AGROTRON M
600 AGROTRON M
610 AGROTRON K
610 AGROTRON M



610 AGROTRON M
610 AGROTRON TTV
6.10 TTV AGROTRON
6.10 TTV AGROTRON DCR
6.15 AGROTRON M
620 AGROTRON M
620 AGROTRON TTV
620 TTV AGROTRON DCR
625 AGROTRON M
630 AGROTRON TTV
6.30 TTV AGROTRON
640 AGROTRON M
650 AGROTRON M
710 AGROTRON L
710 AGROTRON X
720 AGROTRON L
720 AGROTRON X
730 AGROTRON L
730 X AGROTRON
9270 TTV AGROTRON
9290 TTV AGROTRON
9310 TTV AGROTRON
9340 TTV AGROTRON
D 6 J
MTZ 3522 DC
TCD 2012 L 04 2V
TCD 2012 L 06 4V
TCD 2012 L 08
TCD 2013 L6 2V
TCD 6.1
TCD 6.1 L6
DEWULF
RA 3060
RA 3060
ZK II S
DYNAPAC
CA 1500
CA 4600
CA 5000 D
CA 5000 D
CA 5500
CA 6000 D
CA 6000 D/PD
CA 6000 D/PD
CA 6000 D/PD
CA 6000 D/PD
CA 6500
CA 6500 D/PD
CC 2200
CC 2200 C
CC 2300
CC 2300 C
CC 3300 C
CG 2300
CS 1400
DF 135 C
F 141-6W
F 141 CA3
SD 135 C
ENERGREEN
ILF Athena
ILF B 1200
ERO
5175 VX
7175 X
EVRARD-HARDI
3000 ALPHA VARITRACK
3000 ALPHA VARITRACK EASY DRIVE
3000 ALPHA VARITRACK EASY DRIVE
4100 ALPHA EVO
ALPHA EVO ECODRIVE
FANTUZZI
FDG 280
FENDT
922 VARIO
924 VARIO
924 VARIO SCR
927 VARIO



927 VARIO SCR
927 VARIO SCR
928 VARIO
930 VARIO
930 VARIO SCR
930 VARIO SCR
933 VARIO
933 VARIO SCR
933 VARIO SCR
934 VARIO
936 VARIO
936 VARIO SCR
936 VARIO SCR
939 VARIO S4
939 VARIO SCR
939 VARIO SCR
FHS FORSTTECHNIK
86 V III
FUCHS
331 F MHL
340 F MHL
350 D
MHL 350 E
MHL 360 E
FUNDEX
F 3500
GREGOIRE
G 8.270
GTA
NORMLIFTER 750 D
NORMLIFTER 750 D
GUINAULT
GA 180 V 51
HAMM
3410
3412
3412 VIO HT
3414
3516
3518
3520
GRW 10
GRW 10
GRW 18
GRW 18
GRW 280-10
GRW 280-16
GRW 280-20
GRW 280-24
H 13 I
H 13i VIO
H 16 I P
H 18 I
H 20 I
HC 200 I
HD 110 PLUS VV
HD 110 VV
HD+ 120I VV
HD+ 120 VO
HD 120 VV
HD+ 140I VV
HD+ 140I VV
HD+ 140 VO
HD+ 140 VO
HD+ 140 VV/I
HD 150 TT
HD 16 I
HD 90 VOS
HD 90 VT-S
HD 90 VVS
HAMMELMANN
HDP 124
HORSCH
LEEB PT 270
HUERLIMANN
XL 130
XL 140
XL 160



XL 175
XL 185
HUTTE
HBR 205 GT
HBR 504
HBR 605
JANO
HVS 6132
KAESER
M 125
M 130
M 135
M 170
M 171
M 171.1 C
KALMAR
DCD 220-12
DCE 160-12
DCE 330-12
DCE 90-6
DCF 80
DRF 100
DRF 450-60 S5
DRF 450-65 S5
TR 618 I AL
KEESTRACK
DESTROYER 1011
KLEEMANN REINER
MC 100 R EVO
KLEMM
KR 802-3S
KR 805-2
KR 806-3D
LAMBORGHINI
275 VICTORY
R 6-130
R 6-175
R 7-220 CR
LIEBHERR
THS 110 D
LIFTER PRAMAC
GSW 165 V
LUCAS G
AUTOSPIRE 160
AUTOSPIRE 200
LUNDBERG
5200
6200
MAHLER
MM 180 ND
MARAIS
SM 200 R
MASSENZA
Mi 12
MATROT
HELLIOS
M 24 D
M 24 D HELIOS
MAESTRIA 17
MAESTRIA 17
MAESTRIA 21
MAESTRIA 21-39
MAESTRIA 21-40 STABILIZ
MAESTRIA 23
XENON 4300
XENON 4300
XENON 5200
XENON III
MC DRILL TECHNOLOGY
180
180 B
230 K
MST
M 300 LC
NORDBERG
LT ST 352
ST 352
NORDMEYER



DSB 3/14
PFANZELT
FELIX 4 RAD
PRECICULTURE
PR 3240
PR 4240
TR 3240
TR 4240
PUTZMEISTER
BSA 1409 D 5
ROCKSTER
R 900
SAME
160 IRON HILINE DCR
190 IRON 3
210 IRON
220 IRON 3
270 DIAMOND II
SANY
LTU 120 F
SCHAEFF
TE 210
SCHAFFER
9300 Z
9310 T
9330 T
9330 Z
9510 T
9530 T
9530 T
SEGUIP
SPACER 4240
SENNEBOGEN
630 D
643
683
730 E
830 M SERIE D
SIMED
350 KVA
SIMON
ATMR 2 FCMR
SMV
SL 16-1200 B
SOILMEC
PSM-16 GT
SC 40
SM 18
SM 20
SOLMEC
108 LS
208 ESC
212 ESC
313 ESC
411 ESC
413 ESC
416 ESC
EXP 5030
EXP 5035
STORTI
DOBERMANN SW HS 20
SVETRUCK
13.6120-32
TECNOMA
LASER 3028
LASER 3240
LASER 3240
LASER 4240 HWC
PR 4240
PR 4240 FC
PR 4240 FC
TEREX
TM 350
TREEMME
MM 180 ND
URSUS
C 3150 POWER
C 3150 V POWER



VENIERI
VF 18.63 B
VETUS
VD 6.170
VD 6.210
VOGELE
MT 3000-2
MT 3000-2I OFFSET
SUPER 1900-2
SUPER 2100-2
VOLVO
ABG TITAN 7820
ABG TITAN P 8820 C
D 4 J
D 6 E-EDE3
D 8 H
EC 140 C
EC 140 CL/LM
EC 140 DL
EC 140 EL
EC 160 C
EC 160 D
EC 160 E
EC 170 D
EC 180 C
EC 200 EL
EC 210 C
EC 210 D
EC 220 D
EC 220 E
EC 220 EL
EC 235
EC 235 D LC
EC 240 C
EC 250 D
EC 250 DL
EC 250 E NL
EC 290 C
EC 300 D L
EC 300 ENL
ECR 145 CL
ECR 145 DL
ECR 145 E
ECR 145 EL
ECR 235 C/CL
ECR 235 D
ECR 235 EL
ECR 305 C
ECR 355 EL
ECR 355 EL
EW 140 C
EW 140 D
EW 160 C
EW 160 D
EW 160 E
EW 180 C
EW 180 E
EW 210 C
EW 210 D
EWR 130 E
EWR 150 E
EWR 170 E
G 930
G 940
G 946
G 960
L 110 F
L 120 E
L 120 F
L 120 G
L 330 E
L 45 G
L 45 G
L 45 H
L 50 G
L 60 F/Z
L 60 G
L 60 H



L 70 F
L 70 G
L 70 H
L 90 F
L 90 G
L 90 H
P 4820 D
P 6820
P 6820 C
P 6820 D
P 6870
P 7820
P 7820 D
SD 135
SD 160 B
TAD 650 VE
TAD 750 GE
TAD 751 GE
TAD 760 VE
WACKER NEUSON
9503 WD-2
WELTE
W 210
WIRTGEN
KMA 220
KMA 220 I
SP 15 I
SP 500
W 100
W 100 I
W 50 DC
W 50 RI
W 60
W 60 I
W 60 RI
W 613 

Caractéristiques

Affectation ABG : P 6820 C , TITAN 5770 , TITAN 5870 , TITAN 7820 , TITAN 7820
B , TITAN 8820 | AHLMANN : AS 210 E | AMAZONE : PANTERA 4001 ,
PANTERA 4502-H | AMMANN : ARS 150 , ARS 170 , ARS 200 , ARS
220 , ASC 110 , ASC 150 , ASC 170 | ARTEC : 4018 , F 40 , F 40 , F 40
, FT 40 | ATLAS : 200 MH BLUE , 350 MH | ATLAS COPCO : CA 5000
D , CA 5500 D , QAS 150 , QAS 150 , XAHS 237 DD , XAMS 287 DD |
BELARUS : MTZ 2522 , MTZ 3022 | BERTHOUD : RAPTOR 2540 ,
RAPTOR 2540 , RAPTOR 3200 , RAPTOR 3240 , RAPTOR 3240 ,
RAPTOR 3240 FC , RAPTOR 4240 , RAPTOR 4240 AS , RAPTOR
4240 FC , RAPTOR 4240 FC , RAPTOR 5240 , RAPTOR 5240 AS ,
RAPTOR 5240 FC | BIPROMASZ : HAS 80 | BOMAG : BC 462 EB , BC
462 EB , BC 462 RB , BC 462 RB , BC 463 RB-3 , BC 472 RB , BC 472
RB , BC 472 RS , BC 472 RS , BC 473 EB-3 , BC 473 RB-3 , BC 573
RB-3 , BF 600 C-2 S 500 , BF 600 C-2 S 600 , BF 600 C-2 S 600 FLEX
, BF 600 P-2 S 500 , BF 600 P-2 S 600 , BF 691 C , BF 691 C HB , BF
691 C HB , BF 691 C HB , BF 691 C HS , BF 691 C HSE , BF 691 C
HSE , BF 691 C HSE , BF 691 HB , BF 691 HS , BF 691 HSE , BF 691
P , BF 691 P HB , BF 691 P HB , BF 691 P HSE , BF 691 P HSE , BF
700 C-2 S 500 , BF 700 C-2 S 600 , BF 800 C S 300 , BF 800 C S 500 ,
BF 800 C S 500 , BF 800 C S 500 , BF 800 C S 500 , BF 800 C S 500
SOIL , BF 800 C S 500+PB , BF 800 C S 500+SOIL , BF 800 C S
500+SOIL FLEX , BF 800 C S 600 , BF 800 C S 600 , BF 800 C S 600 ,
BF 800 C S 600 , BF 800 C S 600 , BF 800 C S 600 SOIL , BF 800 C S
600+PB , BF 800 C S 600+SOIL , BF 800 C S 600+SOIL FLEX , BF 800
C-2 S 500 , BF 800 C-2 S 600 , BF 800 P S 500 , BF 800 P S 500 , BF
800 P S 500 , BF 800 P S 500+PB , BF 800 P S 600 , BF 800 P S 600 ,
BF 800 P S 600 , BF 900 C S 300 M , BF 900 C S 500 , BF 900 C S 500
, BF 900 C S 600 , BF 900 C S 600 , BW 213 AD-4 , BW 213 DH-4 BVC
, BW 213 PDH-4 , BW 214 DH-4 , BW 216 DH-4 , BW 216 DH-4 , BW
216 PDH-4 , BW 216 PDH-4 , BW 216 PDH-5 , BW 219 BVC-5 , BW
219 D-4 , BW 219 D-4 , BW 219 D-4I , BW 219 D-5 , BW 219 D-5 , BW
219 DH-4 , BW 219 DH-4 , BW 219 DH-4I , BW 219 DH-5 , BW 219
DH-5 , BW 219 DH-5 , BW 219 PD-4 , BW 219 PD-4 , BW 219 PD-4I ,
BW 219 PD-5 , BW 219 PD-5 , BW 219 PDH-4 , BW 219 PDH-4 , BW
219 PDH-4I , BW 219 PDH-5 , BW 219 PDH-5 , BW 219 PDH-5 , BW
220 D-4 , BW 226 BVC-5 , BW 226 BVC-5 , BW 226 DH-4 , BW 226
DH-4 , BW 226 DH-4 , BW 226 DH-4 BVC , BW 226 DH-4 BVC , BW
226 DH-4I , BW 226 DH-4I BVC , BW 226 DH-4I BVC EU FLEX , BW
226 DH-4I EU FLEX , BW 226 DH-5 , BW 226 DH-5 , BW 226 DI-5 , BW



226 DI-5 , BW 226 PDH-4 , BW 226 PDH-4 , BW 226 PDH-5 , BW 226
RC-5 | CARUELLE : NYMPHEOS 2540 , NYMPHEOS 3240 ,
NYMPHEOS 4240 , NYMPHEOS 5240 , NYMPHEOS FC 3200 ,
NYMPHEOS FC 4200 , NYMPHEOS FC 5200 | CASAGRANDE : C 8
XP , C 8 XP , DCH 147 , M 9-1 | CMC : JAGUAR X4 160 |
COMACCHIO : GEO 900 GT , MC 1200 , MC 1500 , MC 22 , MC 22 ,
MC 28 | DEMAG : DF 135 C | DEUTZ : 6.10 TTV AGROTRON , 6.10
TTV AGROTRON DCR , 6.15 AGROTRON M , 6.30 TTV AGROTRON ,
600 AGROTRON M , 600 AGROTRON M , 610 AGROTRON K , 610
AGROTRON M , 610 AGROTRON M , 610 AGROTRON TTV , 620
AGROTRON M , 620 AGROTRON TTV , 620 TTV AGROTRON DCR ,
625 AGROTRON M , 630 AGROTRON TTV , 640 AGROTRON M , 650
AGROTRON M , 710 AGROTRON L , 710 AGROTRON X , 720
AGROTRON L , 720 AGROTRON X , 730 AGROTRON L , 730 X
AGROTRON , 9270 TTV AGROTRON , 9290 TTV AGROTRON , 9310
TTV AGROTRON , 9340 TTV AGROTRON , D 6 J , MTZ 3522 DC ,
TCD 2012 L 04 2V , TCD 2012 L 06 4V , TCD 2012 L 08 , TCD 2013 L6
2V , TCD 6.1 , TCD 6.1 L6 | DEWULF : RA 3060 , RA 3060 , ZK II S |
DYNAPAC : CA 1500 , CA 4600 , CA 5000 D , CA 5000 D , CA 5500 ,
CA 6000 D , CA 6000 D/PD , CA 6000 D/PD , CA 6000 D/PD , CA 6000
D/PD , CA 6500 , CA 6500 D/PD , CC 2200 , CC 2200 C , CC 2300 ,
CC 2300 C , CC 3300 C , CG 2300 , CS 1400 , DF 135 C , F 141 CA3 ,
F 141-6W , SD 135 C | ENERGREEN : ILF B 1200 | ERO : 5175 VX ,
7175 X | EVRARD-HARDI : 3000 ALPHA VARITRACK , 3000 ALPHA
VARITRACK EASY DRIVE , 3000 ALPHA VARITRACK EASY DRIVE ,
4100 ALPHA EVO , ALPHA EVO ECODRIVE | FENDT : 922 VARIO ,
924 VARIO , 924 VARIO SCR , 927 VARIO , 927 VARIO SCR , 927
VARIO SCR , 928 VARIO , 930 VARIO , 930 VARIO SCR , 930 VARIO
SCR , 933 VARIO , 933 VARIO SCR , 933 VARIO SCR , 936 VARIO ,
936 VARIO SCR , 936 VARIO SCR , 939 VARIO S4 , 939 VARIO SCR ,
939 VARIO SCR | FHS FORSTTECHNIK : 86 V III | FUCHS : 331 F
MHL , 340 F MHL , 350 D , MHL 350 E , MHL 360 E | FUNDEX : F 3500
| GREGOIRE : G 8.270 | GTA : NORMLIFTER 750 D , NORMLIFTER
750 D | HAMM : 3410 , 3412 , 3412 VIO HT , 3414 , 3516 , 3518 , 3520
, GRW 10 , GRW 10 , GRW 18 , GRW 18 , GRW 280-16 , GRW 280-20
, GRW 280-24 , H 13 I , H 13i VIO , H 16 I P , H 18 I , H 20 I , HC 200 I ,
HD 110 PLUS VV , HD 110 VV , HD 120 VV , HD 150 TT , HD 16 I , HD
90 VOS , HD 90 VT-S , HD 90 VVS , HD+ 120 VO , HD+ 120I VV , HD+
140 VO , HD+ 140 VO , HD+ 140 VV/I , HD+ 140I VV , HD+ 140I VV |
HAMMELMANN : HDP 124 | HORSCH : LEEB PT 270 | HUERLIMANN
: XL 130 , XL 140 , XL 160 , XL 175 , XL 185 | HUTTE : HBR 205 GT ,
HBR 504 , HBR 605 | JANO : HVS 6132 | KAESER : M 125 , M 130 , M
135 , M 170 , M 171 , M 171.1 C | KALMAR : DCE 160-12 , DCE 330-12
, DCE 90-6 , DCF 80 | KEESTRACK : DESTROYER 1011 | KLEEMANN
REINER : MC 100 R EVO | KLEMM : KR 802-3S , KR 805-2 , KR
806-3D | LAMBORGHINI : 275 VICTORY , R 6-130 , R 6-175 , R 7-220
CR | LIEBHERR : THS 110 D | LIFTER PRAMAC : GSW 165 V |
LUCAS G : AUTOSPIRE 160 , AUTOSPIRE 200 | LUNDBERG : 5200 ,
6200 | MAHLER : MM 180 ND | MARAIS : SM 200 R | MATROT :
HELLIOS , M 24 D , M 24 D HELIOS , MAESTRIA 17 , MAESTRIA 17 ,
MAESTRIA 21 , MAESTRIA 21-39 , MAESTRIA 21-40 STABILIZ ,
MAESTRIA 23 , XENON 4300 , XENON 4300 , XENON 5200 , XENON
III | MC DRILL TECHNOLOGY : 180 , 180 B , 230 K | NORDBERG : LT
ST 352 , ST 352 | NORDMEYER : DSB 3/14 | PFANZELT : FELIX 4
RAD | PRECICULTURE : PR 3240 , PR 4240 , TR 3240 , TR 4240 |
PUTZMEISTER : BSA 1409 D 5 | ROCKSTER : R 900 | SAME : 160
IRON HILINE DCR , 190 IRON 3 , 210 IRON , 220 IRON 3 , 270
DIAMOND II | SANY : LTU 120 F | SCHAEFF : TE 210 | SCHAFFER :
9300 Z , 9310 T , 9330 T , 9330 Z , 9510 T , 9530 T , 9530 T | SEGUIP :
SPACER 4240 | SENNEBOGEN : 630 D , 643 , 683 , 730 E , 830 M
SERIE D | SIMED : 350 KVA | SIMON : ATMR 2 FCMR | SMV : SL
16-1200 B | SOILMEC : PSM-16 GT , SC 40 , SM 18 , SM 20 |
SOLMEC : 108 LS , 208 ESC , 212 ESC , 313 ESC , 411 ESC , 413
ESC , 416 ESC , EXP 5030 , EXP 5035 | STORTI : DOBERMANN SW
HS 20 | SVETRUCK : 13.6120-32 | TECNOMA : LASER 3028 , LASER
3240 , LASER 3240 , LASER 4240 HWC , PR 4240 , PR 4240 FC , PR
4240 FC | TEREX : TM 350 | TREEMME : MM 180 ND | URSUS : C
3150 POWER , C 3150 V POWER | VETUS : VD 6.170 , VD 6.210 |
VOGELE : MT 3000-2 , MT 3000-2I OFFSET , SUPER 1900-2 , SUPER
2100-2 | VOLVO : ABG TITAN 7820 , ABG TITAN P 8820 C , D 4 J , D
6 E-EDE3 , D 8 H , EC 140 C , EC 140 CL/LM , EC 140 DL , EC 140 EL
, EC 160 C , EC 160 D , EC 160 E , EC 170 D , EC 180 C , EC 200 EL ,
EC 210 C , EC 210 D , EC 220 D , EC 220 E , EC 220 EL , EC 235 , EC
240 C , EC 250 D , EC 250 DL , EC 250 E NL , EC 290 C , EC 300 D L ,
EC 300 ENL , ECR 145 CL , ECR 145 DL , ECR 145 E , ECR 145 EL ,
ECR 235 C/CL , ECR 235 D , ECR 235 E/EL , ECR 305 C , ECR 355
EL , ECR 355 EL , EW 140 C , EW 140 D , EW 160 C , EW 160 D , EW
160 E , EW 180 C , EW 180 E , EW 210 C , EW 210 D , EWR 130 E ,



EWR 150 E , EWR 170 E , G 930 , G 940 , G 946 , G 960 , L 110 F , L
120 E , L 120 F , L 120 G , L 330 E , L 45 G , L 45 G , L 45 H , L 50 G ,
L 60 F/Z , L 60 G , L 60 H , L 70 F , L 70 G , L 70 H , L 90 F , L 90 G , L
90 H , P 4820 D , P 6820 , P 6820 C , P 6820 D , P 6870 , P 7820 , P
7820 D , SD 135 , SD 160 B , TAD 650 VE , TAD 750 GE , TAD 751 GE
, TAD 760 VE | WACKER NEUSON : 9503 WD-2 | WIRTGEN : KMA
220 , KMA 220 I , SP 15 I , SP 500 , W 100 , W 100 I , W 50 DC , W 50
RI , W 60 , W 60 I , W 60 RI , W 613

Type Filtre à gasoil

D1 (mm) 95,5

H1 (mm) 210.0 mm

D2 (mm) 94 mm

D3 (mm) 70

Types de produits FILTRE GASOIL/GNR

Montage sur marque BOMAG, DEUTZ-FAHR, DYNAPAC, HAMM, VOLVO

H3 (mm) 7 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB SF 7236469 | 7236469 | 1301837 | 2914.8706.00 | BF 7997 | 05717966
| F026402139 | 01182672 | 01182674 | 1182672 | 1182674 | P 50-2536
| D 900505666 | 470090568 | 4700950568 | 470950568 | 4812159195 |
900505666 | 950568 | F 934201060010 | FF 5443 | FF 5702 | H 419 WK
| 10356010 | KC 601 | WDK 962 | 1 | SK 3623 | 1 | SK 3623 | 2 |
24.139.00 | VOE 20805349 | VOE 80766462 | 20805349 | 80766462

D7 M18X1,5

H2 (mm) 208 mm
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